
Altitud Ctra. Municipio
Parc. Tot. Falt. 20 22 24

0,00 0,00 39,45 Centro Social Cuesta de La Villa (Sant a Ursula) SALIDA OFICIAL 329 TF-5 9:00:00 9:00:00 9:00:00 Santa Ursula

0,25 0,25 39,20 Cruce con Ctra. TF-217 Giro Direcc. Cu esta de La Villa 317 TF-5 9:00:45 9:00:41 9:00:37 Santa Ursula

0,09 0,34 39,11 Cruce con TF-21 313 TF-5 9:01:01 9:00:56 9:00:51 Santa Ursula

1,63 1,97 37,48 Cruce Giro Direcc Rotonda entrada Play a El Bollullo 239 TF-5 9:05:55 9:05:22 9:04:55 La Orotava

0,22 2,19 37,26 Cruce Rotonda entrada a Playa El Bollu llo Giro 227 TF-5 9:06:34 9:05:58 9:05:28 La Orotava

0,27 2,46 36,99 Cruce con Enlace Autopista TF-5 Giro 224 TF-5 9:07:23 9:06:43 9:06:09 La Orotava

0,12 2,58 36,87 Entrada en Via de Servicio Autopista T F-5 232 TF-5 9:07:44 9:07:02 9:06:27 La Orotava

0,80 3,38 36,07 Rotonda del Ramal de La Orotava Direcc . Via de Servicio 266 TF-5 9:10:08 9:09:13 9:08:27 La Orotava

1,69 5,07 34,38 Bar "Mi Niño" 201 TF-5 9:15:13 9:13:50 9:12:40 La Orotava

0,93 6,00 33,45 Rotonda de Las Arenas Cruce con Ctra. TF-312 178 TF-5 9:18:00 9:16:22 9:15:00 Pto de La Cruz

0,57 6,57 32,88 Cruce con el acceso a la Autopista TF- 5 por Alcampo 198 TF-5 9:19:43 9:17:55 9:16:26 La Orotava

0,70 7,27 32,18 Cruce con Ctra. TF-333 (La Vera) 210 TF-5 9:21:49 9:19:50 9:18:10 Pto de La Cruz

2,12 9,39 30,06 Rotonda Castillo Negro Giro Direcc. Ct ra. TF-5 214 TF-5 9:28:10 9:25:37 9:23:28 Los Realejos

0,22 9,61 29,84 Entrada en Ctra. TF-5 Giro 212 TF-5 9:28:50 9:26:13 9:24:02 Los Realejos

1,29 10,90 28,55 Entrada al Tunel de San Vicente 154 TF-5 9:32:42 9:29:44 9:27:15 Los Realejos

0,17 11,07 28,38 Salida del Tunel de san Vicente 148 TF-5 9:33:13 9:30:11 9:27:41 Los Realejos

1,59 12,66 26,79 Entrada a Túnel 88 TF-5 9:37:59 9:34:32 9:31:39 Los Realejos

0,05 12,71 26,74 Salida de Túnel 88 TF-5 9:38:08 9:34:40 9:31:47 Los Realejos

0,08 12,79 26,66 Entrada a Túnel 88 TF-5 9:38:22 9:34:53 9:31:59 Los Realejos

0,12 12,91 26,54 Salida de Túnel 91 TF-5 9:38:44 9:35:13 9:32:16 Los Realejos

0,42 13,33 26,12 Entrada a Túnel 91 TF-5 9:39:59 9:36:21 9:33:19 Los Realejos

0,08 13,41 26,04 Salida de Túnel 91 TF-5 9:40:14 9:36:34 9:33:32 Los Realejos

0,54 13,95 25,50 Estacion de servicio El Mirador 92 TF-5 9:41:51 9:38:03 9:34:52 Los Realejos

0,80 14,75 24,70 Barranco de Ruiz (El Rosario) 119 TF-5 9:44:15 9:40:14 9:36:52 Los Realejos

0,61 15,36 24,09 Entrada a Túnel 87 TF-5 9:46:05 9:41:53 9:38:24 S/Juan de la Rambla

0,10 15,46 23,99 Salida de Túnel 85 TF-5 9:46:23 9:42:10 9:38:39 S/Juan de la Rambla

1,00 16,46 22,99 Estación de servicio San Juan de La R ambla 65 TF-5 9:49:23 9:44:53 9:41:09 S/Juan de la Rambla

0,33 16,79 22,66 Cruce de salida a San Juan de La Ramb la Giro 65 TF-8 9:50:22 9:45:47 9:41:59 S/Juan de la Rambla

0,07 16,86 22,59 Calle El Sol 65 Urbano 9:50:35 9:45:59 9:42:09 S/Juan de la Rambla

0,15 17,01 22,44 Avda. José Antonio 62 Urbano 9:51:02 9:46:23 9:42:32 S/Juan de la Rambla

0,10 17,11 22,34 Plaza San Juan de La Rambla Reagrupamiento 62 Urbano 9:51:20 9:46:40 9:42:46 S/Juan de la Rambla

0,00 17,11 22,34 Plaza San Juan de La Rambla Reinicio de la Marcha 62 Urbano 10:11:20 10:06:40 10:02:46 S/Juan de la Rambla
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0,54 17,65 21,80 Cruce con Ctra. TF-351 (Santa Catalin a-San José-La Guancha) 56 Urbano 10:12:57 10:12:48 10:12:41 S/Juan de la Rambla

0,14 17,79 21,66 Incorporación a Ctra. TF-5 53 Urbano 10:13:22 10:13:11 10:13:02 S/Juan de la Rambla

0,69 18,48 20,97 Cruce de salida a San Juan de La Ramb la 65 TF-5 10:15:26 10:15:04 10:14:45 S/Juan de la Rambla

0,31 18,79 20,66 Estación de servicio San Juan de La R ambla 65 TF-5 10:16:22 10:15:55 10:15:32 S/Juan de la Rambla

1,10 19,89 19,56 Entrada a Túnel 85 TF-5 10:19:40 10:18:55 10:18:17 S/Juan de La Rambla

0,10 19,99 19,46 Salida de Túnel 87 TF-5 10:19:58 10:19:11 10:18:32 S/Juan de La Rambla

1,41 21,40 18,05 Estación de servicio El Mirador 92 TF-5 10:24:12 10:23:02 10:22:03 Los Realejos

0,54 21,94 17,51 Entrada a Túnel 91 TF-5 10:25:49 10:24:30 10:23:24 Los Realejos

0,08 22,02 17,43 Salida de Túnel 91 TF-5 10:26:04 10:24:43 10:23:36 Los Realejos

0,42 22,44 17,01 Entrada a Túnel 91 TF-5 10:27:19 10:25:52 10:24:39 Los Realejos

0,12 22,56 16,89 Salida de Túnel 88 TF-5 10:27:41 10:26:12 10:24:57 Los Realejos

0,08 22,64 16,81 Entrada a Túnel 88 TF-5 10:27:55 10:26:25 10:25:09 Los Realejos

0,05 22,69 16,76 Salida de Túnel 88 TF-5 10:28:04 10:26:33 10:25:17 Los Realejos

0,89 23,58 15,87 Cruce de salida a La Playa del Socorr o 106 TF-5 10:30:44 10:28:59 10:27:30 Los Realejos

0,70 24,28 15,17 Entrada al Túnel de San Vicente 148 TF-5 10:32:50 10:30:53 10:29:15 Los Realejos

0,17 24,45 15,00 Salida del Túnel de San Vicente 154 TF-5 10:33:21 10:31:21 10:29:41 Los Realejos

0,95 25,40 14,05 Cruce Nº 39 Salida a Los Realejos Gir o 193 TF-5 10:36:12 10:33:56 10:32:03 Los Realejos

0,30 25,70 13,75 Rotonda Los Barros Giro Direccion Rot onda Castillo Negro 219 Urbano 10:37:06 10:34:45 10:32:48 Los Realejos

0,30 26,00 13,45 Rotonda Castillo Negro Giro Direcc. L a Vera 214 TF-320 10:38:00 10:35:35 10:33:33 Los Realejos

0,24 26,24 13,21 Cruce con TF-315 Toscal-El Longuera-P unta Brava 220 TF-320 10:38:43 10:36:14 10:34:09 Los Realejos

0,55 26,79 12,66 Rotonda La Gorvorana 206 TF-320 10:40:22 10:37:44 10:35:32 Los Realejos

1,27 28,06 11,39 La Vera Cruce con TF-333 La Montañeta -La Zamora 210 TF-320 10:44:11 10:41:12 10:38:42 Pto de La Cruz

0,70 28,76 10,69 Cruce salida a Autopista (Alcampo) 200 TF-320 10:46:17 10:43:06 10:40:27 La Orotava

0,60 29,36 10,09 Rotonda Las Arenas Cruce con TF-312 179 TF-320 10:48:05 10:44:44 10:41:57 Pto de La Cruz

0,75 30,11 9,34 Rotonda Bar "Mi Niño" Giro Direcc. San ta Cruz 196 TF-320 10:50:20 10:46:47 10:43:50 La Orotava

0,55 30,66 8,79 Giro Entrada a Vía de Servicio Direcc.  Santa Cruz 191 V.Servicio 10:51:59 10:48:17 10:45:12 La Orotava

0,90 31,56 7,89 Rotonda Polígono El Mayorazgo-Giro Dir ecc. Santa Cruz 252 Urbano 10:54:41 10:50:44 10:47:27 La Orotava

0,70 32,26 7,19 Rotonda El Ramal de La Orotava Direcc.  Santa Cruz 271 V.Servicio 10:56:47 10:52:39 10:49:12 La Orotava

1,00 33,26 6,19 Cruce Nº 32 Salida al Puerto de La Cru z-Martianez-El Rincon 236 V.Servicio 10:59:47 10:55:23 10:51:42 La Orotava

0,24 33,50 5,95 Cruce con Ctra. TF-31 (Los Rechazos) 226 TF-217 11:00:30 10:56:02 10:52:18 La Orotava

0,13 33,63 5,82 Rotonda cruce con Ctra. TF-176 giro di recc. Cuesta de La Villa 226 TF-217 11:00:53 10:56:23 10:52:38 La Orotava

0,25 33,88 5,57 Giro Cuesta de La Villa (TF-217) 239 TF-217 11:01:38 10:57:04 10:53:15 La Orotava

1,62 35,50 3,95 Cruce con Ctra. TF-21 (La Orotava-Gran adilla) 313 TF-217 11:06:30 11:01:29 10:57:18 La Orotava

1,92 37,42 2,03 Cruce con Camino Antiguo Cuesta de La Villa Giro 317 TF-217 11:12:16 11:06:43 11:02:06 Santa Ursula

2,03 39,45 0,00 Centro Social Cuesta de La Villa (Sant a Ursula) LLEGADA 329 TF-217 11:18:21 11:12:15 11:07:11 Santa Ursula


